MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 50/CSSB, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2014 REFERENTE AO EDITAL Nº

46/CSSB, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2014

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.655, de 31 de Dezembro de 2013,

publicada no Diário Oficial da União em 02 de Janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o resultado preliminar do processo seletivo simplificado para contratação

de professor substituto.

1.1. Área: Contabilidade

Candidato (a) Análise curricular Desemp.Didático Total Classificação

Maria Olívia

Gama Vidal
25,0 48,5 73,5 1º

Alexandro

Barreto Gois
18,0 38,0 56,0 2º

Ariane Arrais 13,0 39,5 52,5 3º

Marina de

Freitas Prieto
0,0 25,5 25,5 Eliminada

1.2. Área: Serviço Social

Candidato (a) Análise curricular Desem. Didático Total Classificação

Alexandra Souza

Trivelino
35,0 40,5 75,5 1º

Sheyla Gomes de

Almeida
15,0 39,0 54,0 2º

Mirlene

Taumaturgo dos

Santos Martins

15,0 16,5 31,5 Eliminada

Luana Gaudad

Sardinha

Carneiro

5,0 0,0 5,0 Eliminada

Ágatha Murazi

Azzolin
0,0 0 0,0 Eliminada

Jackeline Soares

Lima
0,0 0,0 0,0 Eliminada

Rosilene Batista

dos Santos

0,0 0,0 0,0
Eliminada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

1.3. Área: Letras

Candidato (a) Análise curricular Desemp.Didático Total Classificação

Vânia Alves da

Silva
25,0 50,0 75,0 1º

Fábio Pereira

Couto
25,0 47,5 72,5 2º

Glenda Rúbia

Lopes
25,0 33,5 58,5 3º

Margarida Flor

Távora Fontoura

Cruz

25,0 19,0 44,0 Eliminada

Aline Erika

Andrade de

Freitas

15,0 17,0 32,0 Eliminada

Mônica Jacome

de Lucena
18,0 0,0 18,0 Eliminada

Anna Clara Viana

de Oliveira
15,0 0,0 15,0 Eliminada

Alline Braga

Guimarães
13,0 0,0 13,0 Eliminada

São Sebastião, 05 de dezembro de 2014

Thiago Silva de Almeida
Diretor Geral Substituto do Campus São Sebastião